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EMPRESA (LICITANTE): RCB SOLUÇÕES.COM COMÉRCIO E SERrOS LIDA-ME 

I 
CNPJ: CNPJ: 16.813.260/0001-1 

Insc. Estadual: 79.744.24 

DOCUMENTO A SER 
VERIFICADO 

POSSUI? 
SIM / NÃO/ NÃO SE 

APLICA 

OBSERVAÇÃO 

"7.1 Encerrada a etapa de negociação, o pregoeiro verificará se o licitante provisoriamente 
classificado em primeiro lugar atende As condições de participação no certame, conforme 
previsto no art. 14 da Lei n° 14.133/2021, legislação correlata e no item Erro: Origem da 

referência não encontrada do edital, especialmente quanto A existência de isanção que impeça a 
participação no certame ou a futura contratação, mediante a consulta aos seguintes cadastros." 

7.1.1. SICAF; SIM

7.1.2. Cadastro Nacional de 
Empresas Iniclôneas e 

Suspensas - CEIS, mantido 
pela Controladoria-Geral da 

União 
(httbs://vvww.Dortaltranspar 

SIM -- --- 

encia.gov.br/sancoes/ceis); 

7.1.3. Cadastro Nacional de 
Empresas Punidas - CNEP, 

mantido pela Controladoria-
Geral da União 

(httbs://www.bortaltranspar 

SIM ------ 

encia.gov.br/sancoes/cneP); 
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TRIBUNAL DE CONIMS' DA UNIA0 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridic 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas elettônicas realizadas; 

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 

resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação re #tiv4ArAz4p social 

da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jul-Mica, mantid ela eceita Faleril do 

Brasil. 

Consulta realizada em: 25/09/2024 10:31:15 

Informa ões da PessoaJurídica: 

lazão Social: RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 

•NPJ: 16.813.260/0001-16 

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Órgão Gestor: TCU 

Cadastro: Licitantes Inidelneos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do &go gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 

e Inelegibilidade 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do &go gestor, clique AQUI.

Administr‘tiva 

411Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inideineas e Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 

4 de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 204, Lei n° 13.460,,de 26 

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, e janeiro de 2016;
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